A gestora do contrato será a servidora RANNA LARA NUNES MARTINS, CPF: 079.456.924-27. 

CLÁUSULA QUINTA - SUBCONTRATAÇÃO 
5.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO 
ESTADO DA BAHIA 

CLÁUSULA SEXTA — PREÇO 

6.1. O valor total da contratação é de R$ 179.419,20 (Cento e setenta e nove mil, quatrocentos e 

dezenove reais e vinte centavos), referente exclusivamente aos itens constantes na planilha descrita na 

clausula 1.2 deste instrumento contratual. 

6.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

[...]

ao atendimento das demandas da Secretaria de Saúde do Município de Juazeiro-BA. 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Inscrito no CNPJ 11.145.615/0001-22 

Contratada: W W R PANIFICADORA LTDA inscrito no CNPJ 17.312.066/0001-10 

Valor global estimado: R$ 179.419,20 (Cento e setenta e nove mil, quatrocentos e dezenove reais e 

vinte centavos). 

Data da Assinatura: 21/08/2025 

Vigência: 12 (doze) MESES 

Id do contrato: 13915632000127-2-000263/2025 

Assinam: 

Pelo Municipio: HELDER SILVEIRA COUTINHO- Secretário Municipal de Saúde 

Pela contratada: WAGNER WILKER MATOS DE SOUZA - Representante Legal